

Årsredovisning för
Event Evolution By Ecogerillan AB

556856-0451

Räkenskapsåret

2024-08-01 - 2025-07-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Moffe Lundberg
Verkställande direktör

2026-02-02

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Event Evolution By Ecogerillan AB, 556856-0451, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-08-01 - 2025-07-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2011 och tillhandahåller sedan dess tjänster inom eventproduktion, folkhögskoleutbildning och catering samt kursverksamhet i organisation och personalutveckling.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning		27 499	1 380	10 430
Resultat efter finansiella poster	-5 995	22 594	-5 463	-5 502
Soliditet %	85,8	81,2	74	76

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har ökat på grund av ökad verksamhet i bolaget.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	-21 205	22 594
Balanseras i ny räkning		22 594	-22 594
Årets resultat			-5 995
Belopp vid årets utgång	50 000	1 389	-5 995

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	1 389
Årets resultat	-5 995
Summa	-4 606
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	-4 606
Summa	-4 606

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-08-01 - 2025-07-31</i>	<i>2023-08-01 - 2024-07-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		0	27 499
Övriga rörelseintäkter		-44	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		-44	27 499
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-6 575	-5 551
Övriga rörelsekostnader		0	-4
Summa rörelsekostnader		-6 575	-5 555
Rörelseresultat		-6 619	21 944
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		624	650
Summa finansiella poster		624	650
Resultat efter finansiella poster		-5 995	22 594
Resultat före skatt		-5 995	22 594
Årets resultat		-5 995	22 594

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-07-31</i>	<i>2024-07-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		1	538
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	27 500
Summa kortfristiga fordringar		1	28 038
Kassa och bank			
Kassa och bank		52 890	35 236
Summa kassa och bank		52 890	35 236
Summa omsättningstillgångar		52 891	63 274
SUMMA TILLGÅNGAR		52 891	63 274

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-07-31</i>	<i>2024-07-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 389	-21 205
Årets resultat		-5 995	22 594
Summa fritt eget kapital		-4 606	1 389
Summa eget kapital		45 394	51 389
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		174	0
Övriga skulder		7 323	11 885
Summa kortfristiga skulder		7 497	11 885
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		52 891	63 274

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-01-30

Stockholm

Moffe Lundberg
Moffe Lundberg
Verkställande direktör

2026-01-30

Datum